
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2018 г. N 1545

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ

ЛИЦА, В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО НЕ

ОСУЩЕСТВЛЯЕТСЯ РАСКРЫТИЕ

ИНФОРМАЦИИ, ПОДЛЕЖАЩЕЙ РАСКРЫТИЮ В

СООТВЕТСТВИИ С ЧАСТЬЮ

СЕДЬМОЙ СТАТЬИ 62.1 ФЕДЕРАЛЬНОГО ЗАКОНА

"О ЦЕНТРАЛЬНОМ

БАНКЕ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ (БАНКЕ

РОССИИ)"

В соответствии с частью седьмой статьи 62.1

Федерального закона "О Центральном банке

Российской Федерации (Банке России)"

Правительство Российской Федерации

постановляет:

1. Установить, что небанковские кредитные

организации вправе не осуществлять раскрытие

информации и (или) осуществлять раскрытие в

ограниченном составе и объеме информации о

публичном акционерном обществе

"Промсвязьбанк" в составе информации,

подлежащей раскрытию в соответствии с





требованиями части седьмой статьи 62.1

Федерального закона "О Центральном банке

Российской Федерации (Банке России)", при

условии раскрытия данной информации

Центральному банку Российской Федерации с

одновременным информированием Центрального

банка Российской Федерации о принятии такого

решения.

2. Рекомендовать Центральному банку

Российской Федерации не осуществлять

раскрытие полученной от небанковских

кредитных организаций информации в

соответствии с пунктом 1 настоящего

постановления.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ




